
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03 » июля 2024 года № 1006

г. Краснокаменск

Об обнародовании решения Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» от 02 июля 2024 года № 27  «О присвоении звания
«Почётный гражданин городского поселения "Город Краснокаменск"»

Руководствуясь статьей 33 Устава городского поселения «Город
Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я ю:

1. Обнародовать Решение Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» от 02 июля 2024 года № 27 «О присвоении звания
«Почётный гражданин городского поселения "Город Краснокаменск"».

2. Настоящее  Постановление  опубликовать  (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения И.Г.Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\1006 обнародование решения 27.doc

